2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

V СОЗЫВ (2014 – 2019 г. г.)

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

от «12» декабря 2016                                                               № 43/2016
О штатном расписании муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2017 год

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 года №53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 года №348-54 "О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей

муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге,

председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге", Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов  муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить  с 01 января 2017 года штатное расписание муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов согласно приложению.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 31.10.2016 №37/2016 «О штатном расписании муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2017 год».
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.
4. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник Остров Декабристов».

Глава

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета
                                                        В.В.Барканов